
Over 2.5

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Vannucchi Simone (04/233) 4 10 4 9 4 8 4 7 4 10 4 12 4 8 4 7 4 12 4 10 4 11 4 8

Lori Moris (04/399) 0 0 4 7 4 9 4 3 4 8 4 8 4 9 4 9 4 9 4 11 4 10 4 11

Micheloni Francesco (04/327) 4 8 4 3 0 0 4 2 4 5 0 0 4 4 4 7 4 6 4 9 4 4 4 12

Auletta Alessandro (04/405) 4 6 2 3 4 6 0 0 0 0 4 6 4 0 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0

Fidenti Michele (06/2700) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 4 0 4 6 4 8

Zanasi Nazareno (04/402) 4 6 0 0 4 4 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Corsi Massimiliano (04/401) 0 0 2 5 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bassani Andrea (04/400) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vannucchi Simone 04/233 48 112 2,33

Lori Moris 04/399 44 94 2,14

Micheloni Francesco 04/327 40 60 1,50

Auletta Alessandro 04/405 22 33 1,50

Fidenti Michele 06/2700 20 24 1,20

Zanasi Nazareno 04/402 12 12 1,00

Corsi Massimiliano 04/401 6 10 1,67

Bassani Andrea 04/400 0 0 0,00

Caffè Dell'Amico 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Franzoni Matteo (06/1793) 4 7 4 5 4 9 4 7 4 10 4 10 4 8 0 0 4 11 4 4 4 11 4 10

Lazzerini Luca (06/003) 0 0 4 7 4 12 4 8 4 9 2 3 4 5 4 8 4 11 4 6 0 0 4 5

Menconi Noemi (06/1873) 4 5 4 6 2 2 0 0 4 11 4 7 2 3 4 12 0 0 0 0 4 10 4 6

Tonelli Marco (06/1803) 4 3 0 0 4 8 4 8 4 12 2 4 4 9 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Musetti Franco (06/319) 4 3 2 3 2 2 0 0 0 0 2 3 0 0 4 9 2 4 4 5 4 11 4 7

Piccini Michele (06/1872) 0 0 2 4 0 0 4 8 0 0 2 5 2 2 4 9 2 4 4 3 4 10 0 0

Del Santo Davide (06/938) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Franzoni Matteo 06/1793 44 92 2,09

Lazzerini Luca 06/003 38 74 1,95

Menconi Noemi 06/1873 32 62 1,94

Tonelli Marco 06/1803 26 50 1,92

Musetti Franco 06/319 28 47 1,68

Piccini Michele 06/1872 24 45 1,88

Del Santo Davide 06/938 0 0 0,00

Sporting Junior Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Bertieri Samir (06/1808) 4 7 4 9 4 4 4 7 0 0 4 9 4 10 4 7 4 4 4 5 4 4 4 2

Liquori Raffaele (06/1809) 4 0 4 9 4 8 4 6 4 6 4 5 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Baldoni Alessio (06/1868) 4 5 4 4 4 9 4 4 0 0 0 0 4 5 4 3 4 0 4 5 0 0 0 0

Chelotti Marco (06/1327) 0 0 4 1 0 0 0 0 4 0 4 2 4 2 0 0 4 3 0 0 4 2 4 3

Ferri Gabriel (06/2689) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 2 4 2 4 0 0 0 4 3 4 0 4 4

Ratti Andrea (06/1329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ussi Nicola (06/1332) 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonaldi Gaia (06/2697) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertieri Samir 06/1808 44 68 1,55

Liquori Raffaele 06/1809 28 36 1,29

Baldoni Alessio 06/1868 32 35 1,09

Chelotti Marco 06/1327 28 13 0,46

Ferri Gabriel 06/2689 28 11 0,39

Ratti Andrea 06/1329 0 0 0,00

Ussi Nicola 06/1332 4 0 0,00

Bonaldi Gaia 06/2697 12 0 0,00

S.C. Marble Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Mazzoni Matteo (06/007) 4 11 4 12 0 0 4 11 4 9 4 8 4 9 4 9 4 6 4 12 4 5 4 10

Bertolini Stefano (06/759) 4 8 4 3 4 6 4 8 2 3 4 3 4 8 4 7 0 0 4 10 0 0 2 3

Frediani Giacomo (06/2672) 0 0 0 0 4 4 4 4 4 3 4 4 4 7 4 1 4 4 4 4 4 3 4 2

Bordigoni Roberta (06/937) 4 10 4 4 4 3 2 5 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Vatteroni Laura (06/2083) 4 7 2 1 0 0 2 3 4 5 2 0 0 0 2 1 4 0 2 6 2 4 2 0

Sampaoli Laura (06/1819) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 1 4 2 2 3 2 1 4 5

Dalle Lucche Manuela (06/934) 0 0 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Baratta Chiara (06/1322) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mazzoni Matteo 06/007 44 102 2,32

Bertolini Stefano 06/759 36 59 1,64

Frediani Giacomo 06/2672 40 36 0,90

Bordigoni Roberta 06/937 20 30 1,50

Vatteroni Laura 06/2083 26 27 1,04

Sampaoli Laura 06/1819 16 16 1,00

Dalle Lucche Manuela 06/934 10 4 0,40

Baratta Chiara 06/1322 0 0 0,00


